ET330D12-Z Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Copal Electronics ET330D12-Z Pembekal Copal Electronics Pengedar Copal Electronics
Copal Electronics
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN ET330D12-Z
PENGELUAR Copal Electronics
PENERANGAN SWITCH TOGGLE 3PDT 30A 125V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 7047 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN RATING - AC 125V
STYLE PENAMATAN Solder Lug
TUKAR FUNGSI On-On
SIRI ET
PANEL CUTOUT UKURAN Circular - 12.50mm Dia
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN 563-1918
SUHU OPERASI -
PEMASANGAN JENIS Panel Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
VOLTAN ILLUMINATION (NOMINAL) -
ILLUMINATION JENIS WARNA -
ILLUMINATION Non-Illuminated
CIRI-CIRI -
LIFE ELEKTRIK 20,000 Cycles
PENERANGAN TERPERINCI Toggle Switch 3PDT Panel Mount
RATING SEMASA 30A (AC)
CIRCUIT 3PDT
SESENDAL THREAD M12 x 1
JENIS PENGGERAK Standard Round
PENGGERAK BAHAN -
PENGGERAK NEGARA 17.00mm
ET330D12-Z
Nombor Bahagian: ET330D12-Z
Pengilang / jenama: Copal Electronics
Penerangan Produk SWITCH TOGGLE 3PDT 30A 125V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 7047 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ET330D12-Z.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi ET330D12-Z
ET330D12-Z.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
ET325A12-Z
Pengilang:  Copal Electronics
Penerangan:  SWITCH TOGGLE 3PST 25A 125V
Dalam stok:  8516 pcs
RFQ
ET3542-053
Pengilang:  Triad Magnetics
Penerangan:  COMMON MODE CHOKE 18MH 2A 2LN TH
Dalam stok:  12725 pcs
RFQ
ET3542-052
Pengilang:  Triad Magnetics
Penerangan:  CMC 22MH 1.8A 2LN TH
Dalam stok:  11862 pcs
RFQ
ET330A12-Z
Pengilang:  Copal Electronics
Penerangan:  SWITCH TOGGLE 3PST 30A 125V
Dalam stok:  8448 pcs
RFQ
ET325D12-Z
Pengilang:  Copal Electronics
Penerangan:  SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V
Dalam stok:  6710 pcs
RFQ
ET325E12-Z
Pengilang:  Copal Electronics
Penerangan:  SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V
Dalam stok:  6978 pcs
RFQ
ET330
Pengilang:  HellermannTyton
Penerangan:  TAPE ELECTRICAL BLK 3/4"X 10.9YD
Dalam stok:  79723 pcs
RFQ
ET3542-054
Pengilang:  Triad Magnetics
Penerangan:  CMC 12MH 2.5A 2LN TH
Dalam stok:  12450 pcs
RFQ
ET3542-051
Pengilang:  Triad Magnetics
Penerangan:  CMC 33MH 1.5A 2LN TH
Dalam stok:  12385 pcs
RFQ
ET330A-Z
Pengilang:  Copal Electronics
Penerangan:  SWITCH TOGGLE 3PST 30A 125V
Dalam stok:  7553 pcs
RFQ
ET330E12-Z
Pengilang:  Copal Electronics
Penerangan:  SWITCH TOGGLE 3PDT 30A 125V
Dalam stok:  6894 pcs
RFQ
ET33B2000
Pengilang:  Leader Tech Inc.
Penerangan:  FERRITE 210OHM HINGED 25.40MM
Dalam stok:  5796 pcs
RFQ